
2023年 10月 23 日 
各 位  

 大分県ボウリング連盟 
 
 

第２回ダブルスオープンフェスティバルへの協賛のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび、2024年 12 月 15 日に第 2回ダブルスオープンフェスティバルを開催する

運びとなりました。 

JB 会員以外の方も出られますので会員様以外のボウラーとの交流を含め、JBに興味を持っ

てもらえるきっかけ作りになったらと思います。また、皆様の協賛金をもとに賞品をだした

いと考えております。 

つきましては、誠に恐済ではございますが、第 2回ダブルスオープンフェスティバルの開催

趣旨をご理解いただきご協賛をうけ賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

             記 

 

１、協賛金額： 一口 ３，０００円（何口でも可） 

 

２、募集期間： ２０２４年１２月１４日（土）まで 

 

３、納入方法： お振込または連盟に持参をお願い申し上げます。 

（請求書・領収書が必要な場合はご連絡ください。） 

 

４、振込み先： 大分銀行 南支店 

普通口座 340175 

大分県ボウリング連盟 

 

５、問い合わせ先：大分県ボウリング連盟 事務局長 佐伯 元貴 

電話番号 097-558-2738 

メールアドレス jbc-oita.bowling-f44@eagle.ocn.ne.jp 

 

大分県ボウリング連盟の Facebook、Instagramの DMでも受け付けます。 

 

※宣伝広告等できませんが大会での協賛者一覧に名前を掲載させていただきます。 

※協賛物品でも承ります。生ものはご遠慮ください。 

mailto:jbc-oita.bowling-f44@eagle.ocn.ne.jp

